
 

 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

  
1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุหลักประจ าปี 2566 ประเภทลูกถ้วย และเคเบิลสเปเซอร์ จ านวน 7 รายการ (เลขท่ี 

น.3กบญ.(จซ.)EB14/2566) ตามงบผู้ใช้ไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) 

จังหวัดลพบุรี    
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 8,700,838.75 บาท (แปดล้านเจ็ดแสนแปดร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบห้า

สตางค)์ (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2565 
    เป็นเงิน 8,875,510.90 บาท (แปดล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบบาทเก้าสิบสตางค์) (รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิม) รายละเอียดดังนี้ 
ที ่ รายการ จ านวน 

 
ราคากลาง 

/หน่วย 
เป็นเงิน 
(บาท) 

ภาษี 
มูลค่าเพิม่  

วงเงินรวมทั้งสิ้น
(บาท) 

สเปกมาตรฐาน 
กฟภ. 

1 CABLE SPACER,HDPE-
MTEC,SAC 50-185 SQ.MM. 
(1020440008) 

30 EA 1,250.00 37,500.00 2,625.00 40,125.00 RINS-014/2563 

2 CABLE SPACER, PORCELAIN, 
TYPE 3 (22 kV) (1020440006) 

10 EA 1,637.00 16,370.00 1,145.90 17,515.90 RINS-009/2560 

3 ลูกถ้วยไลน์โพสทไ์ทพ์ 22 เควี แบบ 
57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค 
(1030010002) 

4,600 ลูก 789.00 3,629,400.00 254,058.00 3,883,458.00 RINS-002/2561 

4 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) 
มอก.354 (1030020000) 

11,880 ลูก 330.00 3,920,400.00 274,428.00 4,194,828.00 RINS-002/2561 

5 ลูกรอกแรงต่ าแบบ ข (แบบ 53-2 ) 
มอก.227 (1030030000) 

21,400 ลูก 26.00 556,400.00 38,948.00 595,348.00 RINS-002/2561 

6 ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1) 
มอก.280 (1030030100) 

700 ลูก 45.50 31,850.00 2,229.50 34,079.50 RINS-002/2561 

7 ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) 
มอก.280 (1030030103) 

725 ลูก 142.00 102,950.00 7,206.50 110,156.50 RINS-002/2561 

รวมเป็นเงินราคากลางท้ังสิ้น  8,294,870.00 580,640.90 8,875,510.90  

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 รายการที่ 1 ราคาท่ีได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 2 ราย ดังนี้ 
 5.1.1 บริษัท สาลี่อุตสาหกรรม จ ากัด (มหาชน) 
 5.1.2 บริษัท จี.เค.แอสเซ็มบลี้ จ ากัด 
 5.2 รายการที่ 2-7 ราคากลางของ กฟภ.ปี 2565 ครั้งที่ 4 อนุมัติ รผก.(สอ) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
    6.1 นายสมเกียรติ รัตนสิงห์ ต าแหน่ง  ผู้ช านาญการ ระดับ 9 กองวิศวกรรมและวางแผน 
 6.2 นายอุดมศักดิ์ เป้าสกุล ต าแหน่ง  หัวหน้าแผนกจัดการงานโครงการก่อสร้างระบบจ าหน่าย  
     กองก่อสร้างและบริหารโครงการ 
 6.3 นางสาวอริสรา  รุ่งดี ต าแหน่ง  พนักงานพัสดุ ระดับ 6 แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี 


